
Zápis ze zasedání finančního výboru, dne 11. 6. 2018 
 

Přítomni: 

- členové finančního výboru: Ing. Blažek,  Ing. Diviš, Bc. Čížek 

- místostarosta – p. Kocour 

- za finanční odbor: Ing. Krátošková 

 

 

Finanční výbor se sešel před 2. zasedáním ZM, které se bude konat dne 18. 6. 2018. 

 

Finanční výbor projednával následující body: 

 

1. Roční účetní uzávěrku 2017 a roční hospodaření (závěrečný účet roku 2017) 

K tomuto bodu byla předložena kompletní auditorská zpráva včetně účetních 

výkazů a stav úvěrů města k 31.12.2017.  

Finanční výbor doporučuje přijmout navrhovaná usnesení.  

 

2. Rozpočtové opatření č. 2/2018. Proti předloženému návrhu nebylo vznešeno 

námitek, členové výboru doporučují přijetí rozpočtového opatření v předložené 

podobě. 

 

 

 

V Pacově, 11. 6. 2018 

 

 



Zápis ze zasedání finančního výboru, dne 17. 9. 2018 
 

Přítomni: 

- členové finančního výboru: Ing. Blažek, p. Brodský, Bc. Čížek 

- místostarosta – p. Kocour 

- za finanční odbor: Ing. Krátošková 

 

 

Finanční výbor se sešel před 3. zasedáním ZM, které se bude konat dne 19. 9. 2018. 

 

Finanční výbor projednával následující body: 

 

 

3. Rozpočtové opatření č. 6/2018. Členové výboru s předloženým RO souhlasí a 

doporučují jeho přijetí. 

4. Dodatek k revolvingovému úvěru – navýšení úvěrového rámce o 15 mil. FV 

souhlasí s uzavřením dodatku. 

 

 

 

 

 

 

 

V Pacově, 17. 9. 2018 



Zápis ze zasedání finančního výboru, dne 21. 11. 2018 
 

Přítomni: 

- členové finančního výboru: Ing. Blažek, p. Brodský, Bc. Čížek, Ing. Diviš 

- místostarosta – p. Kocour 

- za finanční odbor: Ing. Krátošková 

 

 

Finanční výbor se sešel před 5. zasedáním ZM, které se bude konat dne 28. 11. 2018. 

 

Finanční výbor projednával následující body: 

 

 

5. Rozpočtové opatření č. 8/2018. Členové výboru s předloženým RO souhlasí a 

doporučují jeho přijetí. 

Ing. Šafařík vyjádřil své souhlasné stanovisko e.mailovou formou. 

 

 

 

 

 

V Pacově, 21.11. 2018 

 

 

 

 

 

 

 



Zápis z výsledku jednání finančního výboru, dne 16. 12. 2018 
 

 

- Finanční výbor se k rozpočtovému opatření č. 9/2018  fyzicky nescházel 

vzhledem k malému rozsahu RO. Členové FV byli s RO seznámeni e-mailovou 

formou a požádáni o své stanovisko. Všichni telefonicky nebo e.mailovou 

odpovědí s navrhovaným opatřením souhlasili. 

 

 

 

 

 

 

V Pacově, 16.12. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-02-12T13:47:59+0000
	Bc. Stanislav Macháček, DiS.
	Splnění čl. 37 odst. 7 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679




